1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Avanhandava - SP, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital nº 001/2023, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
662363 ATENDENTE ARIANE TEIXEIRA ARAUJO BISPO DEFERIDO
661840 ATENDENTE MAISA CRISTINA DA SILVA FIGUEIREDO DEFERIDO
662342 ATENDENTE NARA RUBIA DOS SANTOS PEDROSO DEFERIDO
662056 CIRURGIÃO DENTISTA RACHEL SILVA LIMA DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Avanhandava – SP, 16 de junho de 2023.

Ciro Augusto Moura Veneroni
Prefeito Municipal

		2023-06-19T10:21:33-0300
	CIRO AUGUSTO MOURA VENERONI:07858032895